
РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН 

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН  

ММББООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»  
  
 

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16    

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru   

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/  

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427 

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно.  
Аккредитация р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД 

 

ППРРИИККААЗЗ  

№№  __1199//ООДД                                                                                                                                                        оотт__        ««1188»»____0033__22002222гг..  

 

Об утверждении сроков проведения 

годовой промежуточной аттестации обучающихся 
в 2021/22 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», положением о формах, периодичности и порядке 

проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации МБОУ  

«Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева», графиком оценочных процедур на второе 

полугодие 2021/22 учебного года, календарными учебными графиками, в целях 

организованного окончания учебной четверти 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1–4-х, 5–8-х, 

10-х классах за 2021/22 учебный год (приложение). 

2. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс: 

2.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения 

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МБОУ  «Костекская 

СОШ им. Б.Ш. Бакиева», и рассмотреть на заседании ШМО в срок до 04.04.2022. 

2.2. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-

измерительные материалы в структуре основных общеобразовательных программ 

начального, основного и среднего общего образования. 

2.3. Учителям-предметникам сдать в распечатанном виде материалы для 

проведения промежуточной годовой аттестации заместителю директора по 

УВР Биймурзаевой  С.Г., Абдуллаевой Д.С..  

2.4. Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов 

провести без выставления отметок. 

3. Биймурзаевой С.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе: 

3.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о сроках и формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах 

для промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных дней до 

начала промежуточной аттестации. 

3.2. Подготовить документы для переноса сроков промежуточной 

аттестации отдельным учащимся в срок до 06.04.2022. 

3.3. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 

2021/22 учебный год и учитывать результаты в ежегодном публичном докладе 

директора и отчете о самообследовании. 

 

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/


3.4. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной 

аттестации за 2021/22 учебный год. 

4. Алиевой А.А., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить информацию о сроках промежуточной 

аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала промежуточной 

аттестации. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 Директор            

 МБОУ "Костекская СОШ 

 им Б.Ш. Бакиева"                                                         Алиев А.А. 

 

 

 

 


